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CROSSBORDER 
SZANSE

Europe: online spending per capita by country 2021 | Statista



EUROSAT



LOGISTYKA

STRATEGIA

BRANDING

TAX & LEGAL

CROSSBORDER 
WYZWANIA



LET’S TALK ABOUT VAT

POLSKI VAT VAT OSS

REJESTRACJE 
LOKALNE
+ VAT OSS



EXPANSION BY EXAMPLE
READY?

“LOGISTYKA 
CROSS-BORDER”

“EXPANSION LEVEL” OBOWIĄZKI VAT

SPORADYCZNE

KILKANAŚCIE MIESIĘCZNIE

WYSYŁKA Z PL

WŁASNY MAGAZYN

PRZYCHÓD < 10 000 EUR

WŁASNY SKLEP ONLINE

JEDEN MARKETPLACE

1-2 RYNKI ZAGRANICZNE

BRAK ZMIAN

LOKALNY VAT

ROZWAŻ OSS



EXPANSION BY EXAMPLE
STEADY...

“LOGISTYKA 
CROSS-BORDER”

“EXPANSION LEVEL” OBOWIĄZKI VAT

2500+ PACZEK CROSS-BORDER

POŚREDNICY LOGISTYCZNI

WYSYŁKA Z PL

PRZYCHÓD > 10 000 EUR

KILKA KANAŁÓW 
SPRZEDAŻOWYCH

KILKA RYNKÓW ZAGRANICZNYCH

VAT OSS

KONTROLUJ PROGI INTRASTAT

PRZEMYŚL PROCESY



EXPANSION BY EXAMPLE
GO!

“LOGISTYKA 
CROSS-BORDER”

“EXPANSION LEVEL” OBOWIĄZKI VAT

50 000+ PRZESYŁEK MIESIĘCZNIE

ZEWNĘTRZNY FULLFILLMENT

WYSYŁKA Z KILKU KRAJÓW

NIESTANDARDOWE PROCESY 
LOGISTYCZNE

2 500 000 EUR ++

KILKA MAREK

OMNICHANNEL

CAŁA UE + EKSPORT

VAT OSS

LOKALNE REJESTRACJE VAT

INTRASTAT (NIE TYLKO PL)

LOKALNE REGULACJE



NIE TYLKO VAT
INTRASTAT

UPROSZCZONY

PEŁNY

LOKALNE PROGI



NIE TYLKO VAT
PRZEMIESZCZENIA

WDT

WNT

SPÓJNE RAPORTOWANIE



NIE TYLKO VAT
STAWKI

SKU

SKU #1

SKU #2

SKU #3

SKU #4

SKU #5

WDT

WNT

SPÓJNE RAPORTOWANIE

NIEMCY

19%

19%

7%

7%

19%

FRANCJA

20%

20%

10%

5,5%

5,5%

WŁOCHY

22%

10%

5%

5%

22%



SKALUJ Z GŁOWĄ
PROCESY, DANE, AUTOMATYZACJE
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00001010

KSEF

JPK VAT, PIT, 
CIT



ZAPRASZAMY
DO KONTAKTU

dominika.mankowska@amavat.eu +48 71 388 13 54​
+48 608 34 32 32 

ul. Zwycięska 45 
53-033 Wrocław 
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